VÊSii. Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES

PROTOCOLO N" 597260/2024

09/05/2024-10:01:00

CuntClTtt Municipal .^eqúèrrWé '■ ■CÂMÁRÁ^WÜNICIPAL DE NOVAVENECIA
Estado do £'5/?íWí=-K^ay!e .Çorisulta Protocolo Web: 13571766142024

Nova Venécia-ES, em 08 de maio de 2024.

Ofício n° 65/2024 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito
Nesta

Senhor prefeito,

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento. ^ o , .
2)Arquiva-se -^3^ AL—23

Em

niretor(a) do DEL

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 07 de maio de 2024, a saber:

1. INDICAÇÃO N°35/2024 de iniciativa do Vereador Anderson Merlin Salvador.

2. INDICAÇÃO N°38/2024 de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva.

3. INDICAÇÃO N°3 9/2024 de iniciativa do Vereador Roan Roger Gomes
Marques.

Atenciosamente,

ÍREZ OLIOSI (PODE)
Presidente

nDESPACHO
Ao:

para:

Data: IQfv^ /

Lz: jnteCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wW'.v.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/05m\2024/04/10\102\OF 09-04-2024 INDICAÇÃO - Copia